ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.03.2016 № 2717-ПЗС

г. Екатеринбург

О докладе Уполномоченного
по правам ребенка в Свердловской
области по итогам деятельности
в 2015 году

Заслушав доклад Уполномоченного по правам ребенка в Свердловской

области по итогам деятельности в 2015 году, Законодательное Собрание

Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Доклад Уполномоченного по правам ребенка в Свердловской облас-

ти по итогам деятельности в 2015 году принять к сведению.

2. Опубликовать доклад Уполномоченного по правам ребенка в Сверд-

ловской области по итогам деятельности в 2015 году в «Областной газете».

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

129п-рнк